terça-feira, 28 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Termo Aditivo

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri
Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 025/2014.
Contratante: Câmara Municipal de Mucuri
Contratada: SILVA & SALOMÃO LTDA
CNPJ nº 15.492.180/0001-43

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

PARÁGRAFO PRIMEIRO:

Através do presente aditivo os preços dos serviços poderão ser reajustados em até
25% do valor total do contrato, durante a execução do contrato de comum acordo
entre as partes e nos termos da legislação vigente.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO

O valor total do Contrato passa através do presente aditivo a ser de R$69.820,00
(Sessenta e nove mil, oitocentos e vinte reais).

DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem
inalteradas e são pelo presente Termo Aditivo, ratificadas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no Art.
65, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOS EFEITOS: Terão efeitos do presente termo aditivo a partir de 28 de outubro de
2014.

Data de Assinatura: 28/10/2014.

Assinam: Pela Câmara Municipal de Mucuri: JOSÉ MENDES FONTOURA – Presidente.

Pela empresa contratada, SILVA & SALOMÃO LTDA -

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AF21C0CAEF332E5536EF3B644C9DD8

		2014-10-28T13:31:35-0300